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REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
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Rimborso di titoli

Rimborso prestiti

Rimborso mutui e
altri finanziamenti

Rimborso di altre

Fondi per

MISSIONI E PROGRAMMI\ MACROAGGREGATI obligazionari (€) a breve termine (€) a medio lungo indetf)?tran:neeglto © r|mbors(<€>) prestiti TOTALE (€)
termine (€)
401 402 403 404 405 400

50

MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO

02

QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO
MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI

28.809.491,00

54.831.260,53

83.640.751.53

TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO
PUBBLICO

28.809.491,00

0.00

54.831.260,53

83.640.751.53
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