

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI IMPEGNI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE PER RIMBORSO PRESTITI IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obligazionari (€)	Rimborso prestiti a breve termine (€)	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine (€)	Rimborso di altre forme di indebitamento (€)	Fondi per rimborso prestiti (€)	<u>TOTALE (€)</u>
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO						
02	QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI	28.809.491,00		54.831.260,53			83.640.751,53
	TOTALE MISSIONE 50 - DEBITO PUBBLICO	28.809.491,00	0.00	54.831.260,53	0.00	0.00	83.640.751,53